Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2020
ATA N° 01/2020

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 228/2020.

 Aos 24 dias do mês de Julho de 2020, reuniu-se a Comissão para conferência das
inscrições dos candidatos referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 04/2020, conforme
segue:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:
Seq. NOME
01 AMANDA VASQUES
02 FABIANA RAQUEL IARONKA
03 HELENA ANGELA DA SILVA
04 ROGERIA MENEZES
05 SULEIDE LUCIA ENGEROFF
06 TAIS CRISTINI MARTINS SCHERER

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Seq. NOME
01 ANDRÉIA CRISTINA TEIXEIRA FERREIRA
02 REJANE MARIA BONETTO

AUXILIAR DE INFORMÁTICA
Seq. NOME
01 ALINE DOS SANTOS DA SILVA
02 BRUNO MAURICIO ALVES
03 CAMILLY DANIELA GONÇALVES DA SILVA
04 CARINE DOS SANTOS DA SILVA
05 CÍCERO FELIPE KIRSCH
06 DOUGLAS ELIAS DA SILVA
07 GABRIEL RAMISON
08 GABRIELA DA ROSA KICH
09 HELEN RAFAELA DE OLIVEIRA
10 LARISSA EDUARDA RENCK
11 LUANA CRISTINA DA ROSA
12 LUCAS MAGALHÃES DE OLIVEIRA
13 MARCELO BART DE FRAGA
14 MARCOS JUNIOR MACHADO
15 PATRÍCIA DIULIANA LOUREIRO
16 RAFAEL SPRANDEL BECK

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

17 TAINAN FROEHLICH MUTTI
18 THALES EDUARDO ROBALSKI

AUXILIAR DE FARMÁCIA
Seq. NOME
01 ALESSANDRA LIMA DOS SANTOS
02 AMANDA SANTANA DE LIMA
03 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA
04 ELISANGELA JAQUELINE DOS SANTOS
05 FRANCIELE SARAIVA
06 GABRIELA IONARA DOS SANTOS
07 GALILEU DA SILVA SANTOS
08 GUILHERME FELIPE SIEBEL
09 JÉSSICA HADASSA ROCHA
10 MARIA IZABELLA ATANÁSIO FERREIRA
11 NAIR PLÁCIDO DA ROSA
12 NICOLE TERESINHA RIBASKI
13 OBERDAN TOBIAS RAIMUNDO
14 TAIS PIRES DA SILVA
15 TASSIANA MARTINS SCHERER
16 THALIA KAROLINE DA SILVA
17 VITÓRIA CRISTIANE VINGERT

MÉDICO GINECOLOGISTA
Seq. NOME
01 DANIELA KOHLRAUSCH

MÉDICO PEDIATRA

• Não houve inscritos.

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento
legal.

Rolante, 24 de julho de 2020.

 LARISSA MARQUES MAUSA           RODRIGO DA SILVA            ROSANE ERICA SCHMIDT